
МБОУ «Кутузовская СОШ» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 19.01.2024 г                                                                                           №  27 

                                                                                                   

     «О закреплении образовательного ОО 

     за территориями проживания граждан 

     села Кутузовка, и деревни Дубровка 

     Шербакульского муниципального района в 2024 году» 

 

бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего  

образования, организации учёта и приёма граждан для обучения по образовательным 

программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего  общего 

образования,  руководствуясь п.1, п.6 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012   № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказ УО № 10 от 19.01.2024 г 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить  муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кутузовская  

средняя общеобразовательная школа» Шербакульского муниципального района , Омской 

области  за территориями  с. Кутузовка, д. Дубровка; 

2. При организации приема детей в ОО руководствоваться приказом Министерства 

просвещения РФ «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» от 2 

сентября 2020 г. N 458 и приказом Министерства просвещения РФ «Об  утверждении порядка 

приема  на обучение по образовательным программам дошкольного образования» от 15 мая 2020 

г. N 236.  

3. Контроль исполнения приказа возложить на зам.директора по УР Жакуповой Б.Т. 

 

 

 

 Директор                                                    Т.Ф. Фелькер 


	2. При организации приема детей в ОО руководствоваться приказом Министерства просвещения РФ «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» от 2 сентября 2020 ...

		2024-01-21T19:24:24+0300
	Фелькер Татьяна Фердинандовна




